
 

 

UCHWAŁA NR LVII/427/2023 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Żarnów na 2023 r. 

  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity ustawy Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258  oraz art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity ustawy Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Żarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 2.009.529,66 zł w tym: zwiększenie dochodów 

bieżących o kwotę 1.356.663,84 zł oraz zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 652.865,82 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2.013.876,60 zł w tym: zwiększenie wydatków 

bieżących o kwotę 1.564.893,03 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 448.983,57 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą  55.423.642,63 zł w tym: dochody bieżące 31.560.587,37 zł. dochody majątkowe  

23.863.055,26 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą  64.272.621,61 zł w tym: wydatki bieżące 33.756.650,39 zł. wydatki majątkowe 

30.515.971,22 zł. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 4.346,94 zł. Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 

8.848.978,98 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 3.543.588,03 zł; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 4.449.225,67 zł; 

3) wolnych środków z lat ubiegłych o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

485.388,75 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

370.776,53 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 4.346,94 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Plan przychodów po zmianach wynosi 9.025.483,98 zł.  

§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 176.505,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 4421



§ 7. Zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dotacji dla jednostek niezaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 9. Zmienia się plan dochodów i wydatków na rzecz realizacji Gminnego Programu profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 6.280.154,03 zł, w tym 

odsetki 1 100 000,00 zł, w latach: 2023 r., na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu roku 2023 – w kwocie 3.543.588,03 zł, w tym pożyczka długoterminowa 

w WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 1.861.903,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek  i  kredytów 176.505,00 zł. 2024 r., na: 

3) sfinansowanie planowanego deficytu roku 2024, w tym pożyczka długoterminowa w WFOŚiGW w Łodzi 

w kwocie 1.460.061,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żarnów 

 

 

Sławomir Błażejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4421



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/427/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 43 400,00 0,00 0,00 43 400,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 475 487,50 0,00 273 152,43 748 639,93 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 475 487,50 0,00 273 152,43 748 639,93 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
475 487,50 0,00 273 152,43 748 639,93 

majątkowe razem: 475 487,50 0,00 273 152,43 748 639,93 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4421



 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 776 000,00 0,00 60 000,00 836 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 10 000,00 0,00 60 000,00 70 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

600 
  

Transport i łączność 552 826,72 0,00 645 379,00 1 198 205,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 645 379,00 645 379,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 645 379,00 645 379,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
5 087 020,00 0,00 24 878,04 5 111 898,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 200 000,00 0,00 24 878,04 224 878,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 24 878,04 24 878,04 

758 
  

Różne rozliczenia 13 073 211,40 0,00 396 541,59 13 469 752,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4421



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 104 025,00 0,00 396 541,59 500 566,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 96 541,59 96 541,59 

801 
  

Oświata i wychowanie 575 772,00 0,00 59 665,00 635 437,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 55 000,00 0,00 59 665,00 114 665,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 59 665,00 59 665,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 927 600,00 0,00 60 000,00 987 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85311 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 927 600,00 0,00 60 000,00 987 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
923 200,00 0,00 60 000,00 983 200,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 397 696,72 0,00 106 387,00 2 504 083,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4421



 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 106 387,00 106 387,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 106 387,00 106 387,00 

bieżące razem: 26 723 755,52 0,00 1 352 850,63 28 076 606,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 395,48 0,00 0,00 12 395,48 

                   majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 946 975,00 0,00 112 520,00 1 059 495,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 112 520,00 112 520,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 112 520,00 112 520,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 045 382,00 0,00 37 193,39 10 082 575,39 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 37 193,39 37 193,39 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 37 193,39 37 193,39 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4421



 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

majątkowe razem: 22 734 701,94 0,00 379 713,39 23 114 415,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 802 199,37 0,00 0,00 8 802 199,37 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 7 046,73 0,00 167,00 7 213,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 7 046,73 0,00 167,00 7 213,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 0,00 167,00 167,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 182,45 0,00 3 646,21 9 828,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 6 182,45 0,00 3 646,21 9 828,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4421



 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
6 182,45 0,00 3 646,21 9 828,66 

bieżące razem: 3 436 768,01 0,00 3 813,21 3 440 581,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   Ogółem: 53 414 112,97 0,00 2 009 529,66 55 423 642,63 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 814 594,85 0,00 0,00 8 814 594,85 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4421



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/427/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 475 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 487,50 475 487,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 092,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 092,43 273 092,43 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 748 579,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 579,93 748 579,93 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 475 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 487,50 475 487,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 092,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 092,43 273 092,43 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 748 579,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 579,93 748 579,93 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 475 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 487,50 475 487,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 092,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 092,43 273 092,43 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 748 579,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 579,93 748 579,93 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 475 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 487,50 475 487,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 092,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 092,43 273 092,43 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 748 579,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 579,93 748 579,93 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4421



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 432 000,00 732 000,00 732 000,00 0,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 492 000,00 792 000,00 792 000,00 0,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 10 165 657,89 1 029 

960,75 1 029 960,75 0,00 1 029 960,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 135 697,14 9 135 697,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -273 092,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 092,43 -273 092,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 310 473,43 1 197 

953,43 1 197 953,43 0,00 1 197 953,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 520,00 112 520,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 203 038,89 2 227 

914,18 2 227 914,18 0,00 2 227 914,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 975 124,71 8 975 124,71 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 3 463 917,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 463 917,40 3 463 917,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -273 092,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 092,43 -273 092,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 173 417,00 1 173 

417,00 1 173 417,00 0,00 1 173 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 364 241,97 1 173 

417,00 1 173 417,00 0,00 1 173 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 190 824,97 3 190 824,97 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 173 417,00 1 173 

417,00 1 173 417,00 0,00 1 173 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 173 417,00 1 173 

417,00 1 173 417,00 0,00 1 173 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 992 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 612,50 1 992 612,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -273 092,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 092,43 -273 092,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 719 520,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 520,07 1 719 520,07 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 5 336 540,49 63 360,75 63 360,75 0,00 63 360,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 273 179,74 5 273 179,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 056,43 24 536,43 24 536,43 0,00 24 536,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 520,00 112 520,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 473 596,92 87 897,18 87 897,18 0,00 87 897,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 385 699,74 5 385 699,74 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4421



 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 24 968,37 24 968,37 24 968,37 0,00 24 968,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 536,43 24 536,43 24 536,43 0,00 24 536,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 504,80 49 504,80 49 504,80 0,00 49 504,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 267 112,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 112,64 267 112,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 520,00 112 520,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 379 632,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 632,64 379 632,64 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 201 536,43 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 536,43 24 536,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 536,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 536,43 -24 536,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 201 536,43 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 536,43 24 536,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 536,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 536,43 -24 536,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 24 536,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 536,43 24 536,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 536,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 536,43 -24 536,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 717 763,78 9 606 

397,00 8 564 472,00 6 669 120,00 1 895 352,00 654 025,00 387 900,00 0,00 0,00 0,00 3 111 366,78 3 111 366,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 085,00 64 085,00 64 085,00 0,00 64 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 781 848,78 9 670 

482,00 8 628 557,00 6 669 120,00 1 959 437,00 654 025,00 387 900,00 0,00 0,00 0,00 3 111 366,78 3 111 366,78 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 447 166,78 375 800,00 365 800,00 152 800,00 213 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 071 366,78 3 071 366,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 085,00 64 085,00 64 085,00 0,00 64 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 511 251,78 439 885,00 429 885,00 152 800,00 277 085,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 071 366,78 3 071 366,78 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 920,00 32 920,00 32 920,00 0,00 32 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 920,00 77 920,00 77 920,00 0,00 77 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 165,00 31 165,00 31 165,00 0,00 31 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 165,00 31 165,00 31 165,00 0,00 31 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 345 000,00 145 000,00 135 000,00 55 900,00 79 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 878,04 24 878,04 24 878,04 0,00 24 878,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 369 878,04 169 878,04 159 878,04 55 900,00 103 978,04 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 137 000,00 137 000,00 127 000,00 55 900,00 71 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 878,04 24 878,04 24 878,04 0,00 24 878,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 878,04 161 878,04 151 878,04 55 900,00 95 978,04 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 878,04 16 878,04 16 878,04 0,00 16 878,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 878,04 51 878,04 51 878,04 0,00 51 878,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4421



 

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 941 147,99 941 147,99 901 147,99 596 217,05 304 930,94 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 5 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 001 147,99 1 001 

147,99 961 147,99 601 217,05 359 930,94 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85311 

 

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 

przed zmianą 941 147,99 941 147,99 901 147,99 596 217,05 304 930,94 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 5 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 001 147,99 1 001 

147,99 961 147,99 601 217,05 359 930,94 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 467 500,00 467 500,00 467 500,00 467 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 472 500,00 472 500,00 472 500,00 472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 86 762,95 86 762,95 86 762,95 0,00 86 762,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 762,95 111 762,95 111 762,95 0,00 111 762,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 33 985,00 33 985,00 33 985,00 0,00 33 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 985,00 38 985,00 38 985,00 0,00 38 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 122 542,99 122 542,99 122 542,99 0,00 122 542,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 254,00 23 254,00 23 254,00 0,00 23 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 796,99 145 796,99 145 796,99 0,00 145 796,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 886,00 1 886,00 1 886,00 0,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 14 113 022,55 2 817 

543,35 2 817 393,35 87 000,00 2 730 393,35 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 11 295 479,20 11 295 479,20 10 229 000,66 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 418,33 -9 418,33 -9 418,33 0,00 -9 418,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 236 604,22 2 941 

125,02 2 940 975,02 87 000,00 2 853 975,02 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 11 295 479,20 11 295 479,20 10 229 000,66 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 154 418,33 144 418,33 144 418,33 0,00 144 418,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 418,33 -9 418,33 -9 418,33 0,00 -9 418,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 278 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 89 418,33 89 418,33 89 418,33 0,00 89 418,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 418,33 -9 418,33 -9 418,33 0,00 -9 418,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4421



 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 330 470,76 707 657,83 399 657,83 0,00 399 657,83 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 812,93 622 812,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 437,57 -12 437,57 -12 437,57 0,00 -12 437,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 019,25 3 019,25 3 019,25 0,00 3 019,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 321 052,44 698 239,51 390 239,51 0,00 390 239,51 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 812,93 622 812,93 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 017 470,76 394 657,83 394 657,83 0,00 394 657,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 812,93 622 812,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 437,57 -12 437,57 -12 437,57 0,00 -12 437,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 019,25 3 019,25 3 019,25 0,00 3 019,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 008 052,44 385 239,51 385 239,51 0,00 385 239,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 812,93 622 812,93 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 87 731,29 87 731,29 87 731,29 0,00 87 731,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 019,25 3 019,25 3 019,25 0,00 3 019,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 750,54 90 750,54 90 750,54 0,00 90 750,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 246 926,54 246 926,54 246 926,54 0,00 246 926,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 437,57 -12 437,57 -12 437,57 0,00 -12 437,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 488,97 234 488,97 234 488,97 0,00 234 488,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 240 200,00 110 700,00 35 700,00 2 700,00 33 000,00 60 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 129 500,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 401 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 641 200,00 150 700,00 35 700,00 2 700,00 33 000,00 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 490 500,00 490 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 226 200,00 110 700,00 35 700,00 2 700,00 33 000,00 60 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 266 200,00 150 700,00 35 700,00 2 700,00 33 000,00 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 303 089,50 28 711 589,35 26 106 531,72 13 565 536,94 12 540 994,78 1 093 625,00 1 269 859,00 121 573,63 0,00 120 000,00 29 591 500,15 29 591 500,15 10 286 108,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -319 484,76 -21 855,90 -21 855,90 0,00 -21 855,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -297 628,86 -297 628,86 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 056 455,72 1 582 935,72 1 542 935,72 5 000,00 1 537 935,72 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 520,00 473 520,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 040 060,46 30 272 669,17 27 627 611,54 13 570 536,94 14 057 074,60 1 133 625,00 1 269 859,00 121 573,63 0,00 120 000,00 29 767 391,29 29 767 391,29 10 286 108,33 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4421



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 6 182,45 6 182,45 121,23 0,00 121,23 0,00 6 061,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 646,21 3 646,21 71,50 0,00 71,50 0,00 3 574,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 828,66 9 828,66 192,73 0,00 192,73 0,00 9 635,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 6 182,45 6 182,45 121,23 0,00 121,23 0,00 6 061,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 646,21 3 646,21 71,50 0,00 71,50 0,00 3 574,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 828,66 9 828,66 192,73 0,00 192,73 0,00 9 635,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 6 061,22 6 061,22 0,00 0,00 0,00 0,00 6 061,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 574,71 3 574,71 0,00 0,00 0,00 0,00 3 574,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 635,93 9 635,93 0,00 0,00 0,00 0,00 9 635,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 121,23 121,23 121,23 0,00 121,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71,50 71,50 71,50 0,00 71,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192,73 192,73 192,73 0,00 192,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 436 768,01 3 436 768,01 680 303,79 271 820,00 408 483,79 0,00 2 756 464,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 813,21 3 813,21 238,50 0,00 238,50 0,00 3 574,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 440 581,22 3 440 581,22 680 542,29 271 820,00 408 722,29 0,00 2 760 038,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4421



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/427/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

370 776,53 0,00 370 776,53 

 

Na deficyt Przychody z tytułu niewykorzystanych  środków  pieniężnych na  rachunku  

bieżącym  budżetu, wynikających  z rozliczenia  dochodów  i wydatków  nimi  

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych wart.5ust.1  

pkt2  i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków.  

370 776,53 0,00 370 776,53 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 485 388,75 0,00 485 388,75 

 

Na deficyt - Wolne środki  485 388,75 0,00 485 388,75 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 720 093,03 0,00 3 720 093,03 

 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie "Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w Żarnowie" 
1 861 903,00 0,00 1 861 903,00 

 

Na spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań 176 505,00 0,00 176 505,00 

 

Kredyt na sfinansowanie deficytu  1 681 685,03 0,00 1 681 685,03 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 444 878,73 4 346,94 4 449 225,67 

 

Na deficyt - nadwyżka z lat ubiegłych  4 444 878,73 4 346,94 4 449 225,67 

     

  

Razem: 9021137,0400 Razem: 4346,9400 Razem: 9025483,9800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4421



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/427/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Stan planu rozchodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 176 505,00 0,00 176 505,00 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 176 505,00 0,00 176 505,00 

     

  

Razem: 176505,0000 Razem: 0,0000 Razem: 176505,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4421



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/427/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 9 611 184,64 112 520,00 9 723 704,64 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 3 939 404,90 0,00 3 939 404,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 468 100,00 0,00 2 468 100,00 

   
Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych - 

Przebudowa dróg w północno wschodniej części Gminy Żarnów  
336 100,00 0,00 336 100,00 

   
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg Remont drogi powiatowej nr 3120 na 

odcinku Żarnów- Pilichowice - Etap II 
1 955 000,00 0,00 1 955 000,00 

   
Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych - Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3102E Miedzna Murowana - Straszowa Wola - Radwan  
166 000,00 0,00 166 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 5 273 179,74 112 520,00 5 385 699,74 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 112,64 112 520,00 379 632,64 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Wiatrakowa w Żarnowie 130 000,00 112 520,00 242 520,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 24 536,43 - 24 536,43 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 536,43 - 24 536,43 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 536,43 - 24 536,43 0,00 

   
Fundusz sołecki - Topolice - zakup nieruchomości w Topolicach 24 536,43 - 24 536,43 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 129 500,00 361 000,00 490 500,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 000,00 361 000,00 375 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 361 000,00 375 000,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy świetlicy wiejskiej w Miedznej 

Murowanej 
14 000,00 361 000,00 375 000,00 

Razem 30 066 987,65 448 983,57 30 515 971,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4421



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/427/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na fundusz sołecki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 48 973,39 24 536,43 73 509,82 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 48 973,39 24 536,43 73 509,82 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 968,37 24 536,43 39 504,80 

   
Fundusz sołecki - Topolice - zakup kruszywa na drogi 

dojazdowe do pól 
0,00 24 536,43 24 536,43 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 26 536,43 -24 536,43 2 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 536,43 -24 536,43 2 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 536,43 -24 536,43 0,00 

   
Fundusz sołecki - Topolice - zakup nieruchomości w 

Topolicach 
24 536,43 -24 536,43 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 748,54 9 418,32 87 166,86 

 
90095 

 
Pozostała działalność 9 418,33 9 418,32 18 836,65 

  
4300 Zakup usług pozostałych 9 418,33 9 418,32 18 836,65 

   
Fundusz sołecki - Straszowa Wola - odmulenie stawu obok 

remizy OSP (dokończenie) 
9 418,33 -9 418,33 0,00 

   

Fundusz sołecki - Straszowa Wola - renowacja zbiornika 

wodnego w miejscowości Straszowa Wola dz. nr ew. 287, 288, 

280/2 
0,00 18 836,65 18 836,65 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 457 470,76 -9 418,32 448 052,44 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 457 470,76 -9 418,32 448 052,44 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 731,29 3 019,25 62 750,54 

   
Fundusz sołecki - Pilichowice - doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 3 019,25 3 019,25 

  
4300 Zakup usług pozostałych 229 926,54 -12 437,57 217 488,97 

   
Fundusz sołecki - Pilichowice - zakup i montaż klimatyzacji w 

świetlicy 
23 215,85 -3 019,25 20 196,60 

   
Fundusz sołecki - Straszowa Wola - uporządkowanie terenu 

placu zabaw na działce nr 290/9 
9 418,32 -9 418,32 0,00 

Razem: 610 729,12 0,00 610 729,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4421



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/427/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZAOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  W 2023 R.           

       
   

    
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana 

Po 

zmianie 

   
DOTACJE PODMIOTOWE 650 000,00 0,00 650 000,00 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 650 000,00 0,00 650 000,00 

 
80104 

 
PRZEDSZKOLA 650 000,00 0,00 650 000,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  
650 000,00 0,00 650 000,00 

   
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

"Radosna Dolinka" w Żarnowie 
650 000,00 0,00 650 000,00 

   
DOTACJE CELOWE 139 600,00 40 000,00 179 600,00 

630 
  

TURYSTYKA  3 000,00 0,00 3 000,00 

 
63095 

 
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Dotacja dla organów prowadzących 

działalność pożytku publicznego  
3 000,00 0,00 3 000,00 

754 
  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
40 600,00 0,00 40 600,00 

 
75412 

 
OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 40 600,00 0,00 40 600,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  
40 600,00 0,00 40 600,00 

   
Dotacja do realizacji dla stowarzyszeń  40 600,00 0,00 40 600,00 

852 
  

POMOC   SPOŁECZNA 18 000,00 0,00 18 000,00 

 
85295 

 
POZOSTAŁA  DZIAŁALNOŚĆ 18 000,00 0,00 18 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

18 000,00 0,00 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4421



 

   
Dotacja dla organów prowadzących 

działalność pożytku publicznego  
18 000,00 0,00 18 000,00 

921 
  

KULTURA  I  OCHRONA  

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
18 000,00 0,00 18 000,00 

 
92195 

 
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 18 000,00 0,00 18 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Dotacja dla organów prowadzących 

działalność pożytku publicznego  
18 000,00 0,00 18 000,00 

926 
  

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 60 000,00 40 000,00 100 000,00 

 
92695 

 
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 60 000,00 40 000,00 100 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

60 000,00 40 000,00 100 000,00 

   
Dotacja dla organów prowadzących 

działalność pożytku publicznego  
60 000,00 40 000,00 100 000,00 

   
WYDATKI OGÓŁEM 789 600,00 40 000,00 829 600,00 

   
Wydatki bieżące 789 600,00 40 000,00 829 600,00 

   
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4421



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVII/427/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA RZECZ REALIZACJI GMINNEGO PROGRAMU 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2023 R. 

Dochody  
  

  Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  Po zmianie 

756 
  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

120 000,00 24 878,04 144 878,04 

 
75618 

 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 

STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

PODSTAWIE USTAW 

120 000,00 24 878,04 144 878,04 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
0,00 24 878,04 24 878,04 

  
0480 

Wpływy z opłat za wydane zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 
120 000,00 0,00 120 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 120 000,00 24 878,04 144 878,04 

Wydatki  

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  Po zmianie 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 145 000,00 24 878,04 169 878,04 

 
85153 

 
ZWALCZANIE NARKOMANII 8 000,00 0,00 8 000,00 

  
I Wydatki bieżące z tego : 8 000,00 0,00 8 000,00 

  
1 Wydatki jednostek budżetowych w tym : 8 000,00 0,00 8 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 0,00 1 400,00 

  
4300 Zakup pozostałych usług 6 600,00 0,00 6 600,00 

 
85154 

 
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 137 000,00 24 878,04 161 878,04 

  
I Wydatki bieżące z tego : 137 000,00 24 878,04 161 878,04 

  
1 Wydatki jednostek budżetowych w tym : 127 000,00 24 878,04 151 878,04 

   
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 900,00 0,00 55 900,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 600,00 0,00 21 600,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 0,00 3 700,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
600,00 0,00 600,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe /komisje/ 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
71 100,00 24 878,04 95 978,04 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 16 878,04 51 878,04 

  
4220 Zakup środków żywności 20 000,00 8 000,00 28 000,00 

  
4300 Zakup pozostałych usług 11 200,00 0,00 11 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4421



 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 

  
4440 

Odpisy za zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
900,00 0,00 900,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  2 000,00 0,00 2 000,00 

  
2 Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  
10 000,00 0,00 10 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI 145 000,00 24 878,04 169 878,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4421


		2024-05-29T12:16:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




